ДИРЕКТОРУ МКОУ «СШ№2»

______________________________________

 родителя (законного представителя)

__________________________________________
                                                                                                                                             фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

проживающего по адресу: Волгоградская обл.,

г. Михайловка ____________________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение (1 класс)

                    Прошу зачислить на обучение  в ____ класс МКОУ «СШ№2» моего ребёнка

____________________________________________________  «___» ________   _____ года рождения,
фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) полностью

Адрес регистрации______________________________________________________________________

Фактический адрес проживания___________________________________________________________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» прошу организовать для моего ребенка _________________________________________
                                                                                                                                          фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

обучение на _______________языке и изучение родного ____________языка и литературного чтения

на родном ______________ языке

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Отец (законный представитель) ребенка

_________________________________________
                       фамилия, имя,

_________________________________________
 отчество (последнее – при наличии) полностью

контактный телефон________________________

адрес регистрации _________________________

__________________________________________

фактический адрес проживания ______________

_________________________________________

Место работы______________________________

Должность ________________________________

Мать (законный представитель) ребенка

__________________________________________
                       фамилия, имя,

__________________________________________
 отчество (последнее – при наличии)  полностью

контактный телефон_________________________

адрес регистрации __________________________

__________________________________________

фактический адрес проживания _______________

___________________________________________

Место работы_______________________________

Должность _________________________________

   С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся МКОУ «СШ№2», ознакомлен(а).

«___»____________ 20__ г.     ___________________    __________________________
                                                                                                    (подпись)                                          (расшифровка)

  Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в

объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и

воспитания   ________________________________________________________________
                                                                                         фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

«___»____________ 20__ г.     ___________________         __________________________
                                                                                               (подпись)                                           (расшифровка)

На привлечение  ребенка к общественно-полезному труду _________________________.

                                                                                                         (согласен \не согласен)

К заявлению прилагаю следующие документы:

 копия свидетельства о рождении ребенка

 копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства

 копия документа удостоверяющего личность родителей

 документ подтверждающий наличие льгот

_______________________________________________________________________

                                   (указать другие документы (по усмотрению заявителя)

«___»____________ 20__ г.     ___________________    __________________________
                                                                                                 (подпись)                                          (расшифровка)